Chronoloog
Datum
Terrein

Telefoon kantine

ATLETIEKVERENIGING START'78

Virtuele Competitiewedstrijd
17 april 2021
Atletiekaccommodatie Oerthebaan, Middenweg 22 te Steenwijk

0521-516853

9,30 uur

Looponderdelen

10,00 uur
10,05 uur
11,00 uur
11.00 uur
11,15 uur
11,20 uur
11,30 uur
11,50 uur
13,30 uur
13,40 uur

MD

JC

Mila groep

80m H
4x80m
80m
80m
100m
100m
1500m
60m
400m
1000m

10,00 uur
10,20 uur
11,10 uur
11,50 uur
12,00 uur
12,50 uur
12,50 uur
13,30 uur

10,20 uur
11,25 uur
12,10 uur

11,30 uur

juryvergadering

alle

alle

JD

MC

MB
MA/Msen
Mila-groep
MD

alle

alle

80mH
KOGEL
DISCUS
60m
SPEER
HOOG 1
VER 1
400m

SPEER
KOGEL
DISCUS

1500m

Alle atleten hebben 4 pogingen

Technische onderdelen

DISCUS SPEER
11,10 uur MD/JD/MC 10,20 uur JC+/MB+
12,10 uur  JC+/MB+ 12,00 uur MD/JD/MC
KOGEL
10,20 uur MD/JD/MC HOOG 1
11,25 uur  JC+/MB+ 12,50 uur MD/JD/MB
VER-1 HOOG 2 jury tijd
12,50 uur MD/JD/MC/MA/Msen 12,50 uur MC
Jurygroep 1 jurygroep 2
KOGEL 10,20 uur MD/JD/MC SPEER 10,20 uur JC+/MB+
DISCUS 11,10 uur MD/JD/MC KOGEL 11,25 uur JC+/MB+
SPEER 12,00 uur MD/JD/MC DISCUS 12,10 uur JC+/MB+
VER 12,50 uur MDCA/JD/Msen| HOOG 1 12,50 uur MD/JD/MB
JD MC
10,00 uur 80mH 10,00 uur 80mH
10,20 uur KOGEL 10,05 uur 4x80m
11,00 uur 80m 10,20 uur KOGEL
11,10 uur DISCUS 11,00 uur 80m
12,00 uur SPEER 11,10 uur DISCUS
12,50 uur HOOG 1 12,00 uur SPEER
12,50 uur VER 1 12,50 uur HOOG 2
13,40 uur 1000m 12,50 uur VER 1
13.30 uur 400m
MB+ Msen
10,05 uur 4x80m 10,05 uur 4x80m
10,20 uur SPEER 10,20 uur SPEER
11,15 uur 100m 11,15 uur 100m
11,25 uur KOGEL 11,25 uur KOGEL
12,10 uur DISCUS 12,10 uur DISCUS
12,50 uur HOOG 1 12,50 uur VER
12,50 uur VER 13,30 uur 400m
13,30 uur 400m




